83. *) ensis corr, paUidiori ntramento or. ^) pallidiori atramento iti lincu add. or. =) scqidlur

liltcra deleta or.
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Rudolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis sacri Komaiii

imperii fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam ct omne bonum.

Universitatis vestre noticie presencium serie declaramus, nos transcriptum privi-

legiorum sanctissimi in Chiisto patris domini Gregorii pape decirai sub sigillo venera-

5 bilis fratris Alberti quondam Ratispononsis cpiscopi vidisse huiusmodi seriem continens

sub hiis verbis:

'Gregorius episcopus servus servorum Dei — anno tercio.' Potthast nr. 20915.

Item vidimus transcriptum privilegii eiusdem sanctissimi patris nostri domini

Gregorii sigillo venerabilis fratris Alberti quondam Ratisponensis episcopi predicti

10 communitum sub hoc tenore:

'Gregorius episcopus servus servorum Dei — anno tercio.' Fotfliast nr. 20861 ct

12596 '.

Nos autem de liberalitate regia predictorum ludeorum instancia favorabiliter in-

clinati predicta omnia et singula, sicut ex concessione Romanorum pontifieum ipsis

15 competunt, concedimus, confirmamus, confirmata et concessa presentibus declarantes_

Et quia iidem ludei sub defensionis nostre debent unibraculo specialitor respirare, adici-

mus, ut nulla oninino causa dampnari possint vel debeant, nisi legitimo ludeorum et

Christianorum testimonio convincantur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc nostre

confirmacionis et concessionis paginam infringere vel ei in aliquo ausu temerario con-

20 traire. Quod qui fecerit, gravem nostre magestatis indignacionem se noverit incurrisse.

In horum omnium testimonium et perpetui roboris firmitatem presens scriptum exinde

conscribi ct raagestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Datuni apud Turegum, IIII. Nonas lulii, indictione tercia, anno Domini millesimo

ducentesimo septuagesimo quinto, regni nostri anno secundo.

^^ 85. 86. ENCYCLICA AD ITALICOS MISSA.
1275. iLil. 9.

85. ENCYCLICA REGIS.

Servatum est A ingrossatnm cancellariae in lihris formularum, de qiiorum codicibus

V. supra ad nr. 14—16. Prachcnt T nr. 171 sine lemmate; E fol. 127 nr. 160, ubi riih-

30 rum Littera ad captandam benevolenciam; in duas 2>artes divisum fol. 70 nr. 238

(^— solio soiidati^ et 239; V liem dissecatum fol. 47' (Superni — &\c\it hortus; desunt

enim verba Qualiter autem — pervenisse^ et fol. 43 (kh illo — mansuetus. Dat.; v. editio-

nem p. 309 et 262. E codicibus et Y perpaucae tantum vuriae Ivctiones ndnotandac